[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
30 мая 2019 г.
         № 162-III

Об условиях приватизации нежилого

помещения,  расположенного по адресу:
г. Рязань, Солнечная ул., д. 10, Н2
Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани                               от 23.05.2019 № 03/1/1/1-05/1063-Ин, на основании Программы приватизации муниципального имущества на 2019 год, утвержденной решением Рязанской городской Думы от 22.11.2018 № 83-III, руководствуясь Федеральным законом                       от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования ‑ городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I,  Рязанская городская  Дума р е ш и л а:

1. Установить следующие условия приватизации нежилого помещения с  кадастровым номером 62:29:0080015:200, назначение: нежилое помещение, площадью 66,8 кв. м, этаж №1, расположенного по адресу: г. Рязань, Солнечная ул., д. 10, Н2, реестровый номер 174573:

1) способ приватизации ‑ аукцион;

2) начальная цена 1102037 (Один миллион сто две тысячи тридцать семь) рублей, в том числе НДС. Начальная цена определена на основании отчета                     № 293/2019 от 13.05.2019 об оценке рыночной стоимости объекта оценки, выполненного обществом с ограниченной ответственностью «Оценка собственности»;

3) форма проведения продажи ‑ электронная, форма подачи предложений                   о цене ‑ открытая.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                   ,по экономическому развитию и муниципальной собственности Рязанской городской Думы (Семенюк А.В.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская

2